
Protokół  Nr  XLI /2021 

z  sesji  Rady  Miasta i Gminy Prochowice 

odbytej  w  dniu  22 września   2021 r. 

 

Ad 1) Otwarcie  sesji   i stwierdzenie  prawomocności  obrad  sesji. 

Sesję  otworzyła   Przewodnicząca Rady  Miasta  i Gminy Prochowice  Maria  Maćkowiak . 

Poinformowała, że obrady  sesji  Rady są  nagrywane   I  transmitowane. 

Na stan 15 radnych , w sesji   uczestniczyło 13 radnych .  Kworum zostało osiągnięte . 

Przewodnicząca  Rady MiG Prochowice  Maria  Maćkowiak  stwierdziła  kworum  i  Rada może 

podejmować prawomocne decyzje . Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

 

Przewodnicząca Rady   powitała : 

 
Panią  Alicję  Sielicką  -  Burmistrza  Miasta  i Gminy Prochowice, 

Panią  Agnieszke Bryję Skarbnika MiG, 

Panią Dorotę  Kiełb Sekretarza MiG, 

Pana Bolesława Demeckiego Kierownika Ref. Inwestycji  i Gosp. Przestrzennej, 

Pana  Franciszka  Pińczuka  Kierownika Ref. Gospodarki  Nieruchomościami , Ochrony Środowiska i 

Rolnictwa , 

Pana  Jerzego Wackera  Kierownika  Ref.Gospodarki Komunalnej    Mieszkaniowej  

Radnych Rady MIG Prochowice . 

Ad 2) Zatwierdzenie  porządku  obrad . 

Pani Przewodnicząca Rady poinformowała, że porządek obrad  został upubliczniony,  jak również  

wszyscy  radni  otrzymali     porządek   obrad . Uwag do porządku obrad nie zgłoszono i  przedstawiał 

się następująco: 

1) Otwarcie  sesji  i  stwierdzenie  prawomocności  obrad. 

2) Przyjęcie  porządku  obrad. 



3) Podjęcie  uchwał   w sprawach : 

- - zmiany w budżecie Miasta i Gminy Prochowice na 2021 r.  

 

- zmiany uchwały w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Prochowice w roku 2021 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach  
4)  Zamknięcie  sesji. 

Ad 3)   Radni przystąpili do podjęcia  uchwały. 

Ad 3.1   Projekt  uchwały  w sprawie   zmian w budżecie miasta i gminy Prochowice na 2021 r. . 

 
Przewodnicząca  Rady  Maria Maćkowiak   poinformowała , że  radni otrzymali  projekt  uchwały  w 
wersji  pisemnej.  Nie mniej jednak  poprosiła  o  zaprezentowanie     projektu  uchwały  przez  
Skarbnika  MiG  Panią  Agnieszkę  Bryję. 
 
Po  odczytaniu  projektu uchwały, prowadząca  sesję   dla  formalności  zapytała o ewentualne 
uwagi, zapytania do projektu  uchwały . Wobec ich braku postawiła projekt uchwały pod 
głosowanie . 
 Wyniki głosowania 

 

status ilość 

ZA 13 

PRZECIW 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 

 
W wyniku  przeprowadzonego  głosowania  imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice   

stosunkiem głosów    13 za, 0 wstrzymujących , 0 przeciwnych  podjęła uchwałę Nr  XLI/ 212/ 2021 

w sprawie  zmiany w budżecie Miasta i Gminy Prochowice na 2021 r. która stanowi załącznik do 

protokołu wraz z  imiennym wykazem   głosowań. 

 
Ad 3.2  Przewodnicząca  Rady  Maria Maćkowiak   poinformowała , że  radni otrzymali projekt 
uchwały w wersji  pisemnej.  Nie mniej jednak  poprosiła  o  zaprezentowanie     projektu  uchwały  
przez   Kierownika     Ref. Gospodarkli  Komunalnej i Mieszkaniowej    Pana  Jerzego   Wackera. 
 
Po  odczytaniu  projektu uchwały, prowadząca  sesję   dla  formalności  zapytała o ewentualne 
uwagi,  zapytania do projektu  uchwały . Wobec  ich braku postawiła  projekt  uchwały pod 
głosowanie . 
 Wyniki głosowania 

 

status ilość 

ZA 13 



PRZECIW 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ 0 

 
W wyniku przeprowadzonego głosowania imiennego Rada Miasta i Gminy Prochowice   stosunkiem 

głosów    13 za, 0 wstrzymujących , 0 przeciwnych  podjęła uchwałę Nr  XLI/ 213/ 2021 w sprawie  

zmiany uchwały w sprawie udzielenia z budżetu Gminy Prochowice w roku 2021 dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach, która stanowi załącznik do 

protokołu wraz z  imiennym wykazem   głosowań. 

 

Ad 4) Zamknięcie  sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad  sesji   Przewodnicząca  Rady  podziękowała   wszystkim 

za  aktywne  uczestnictwo  i   zamknęła  obrady  sesji .  

Na  tym protokół  zakończono. 

 

Protokołowała:                                                                                   Przewodniczyła : 

Jolanta   Szpularz                                                                                 Maria   Maćkowiak   

 

 

 


